



À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1407.01/2017
DATA DA ABERTURA : 27/07/2017 - HORÁRIO DE ABERTURA: 09h00m.

Objeto: AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, PNEUS, CÂMARAS DE AR E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU.

LOTE 1

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|-------|-------|--------|----------------|---------------|
| 1 | ADITIVO PARA RADIADOR | LITRO | 145 | STP | R\$ 11,27 | R\$ 1.634,63 |
| 2 | GRAXA LATA COM 1KG | KG | 115 | STP | R\$ 26,44 | R\$ 3.040,75 |
| 3 | GRAXA PARA CHASSI BALDE COM 20 KG | BALDE | 10 | LUBRAX | R\$ 197,50 | R\$ 1.975,00 |
| 4 | ÓLEO CAIXA DE MARCHA- DIF 140 LT | LITRO | 240 | LUBRAX | R\$ 15,74 | R\$ 3.778,73 |
| 5 | ÓLEO CAIXA DE MARCHA- DIF 90 LT | LITRO | 240 | LUBRAX | R\$ 15,74 | R\$ 3.778,73 |
| 6 | ÓLEO EXO DIANT/TRAS | LITRO | 10 | LUBRAX | R\$ 382,89 | R\$ 3.828,89 |
| 7 | ÓLEO HIDRÁULICO 68 GALÃO COM 20 LT | GALÃO | 25 | LUBRAX | R\$ 250,59 | R\$ 6.264,70 |
| 8 | ÓLEO HIDRÁULICO ATF LT | LITRO | 170 | LUBRAX | R\$ 13,22 | R\$ 2.246,84 |
| 9 | ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL 15 W40 GALÃO COM 20 LT | GALÃO | 130 | LUBRAX | R\$ 233,05 | R\$ 30.296,50 |
| 10 | ÓLEO HIDRÁULICO 10W30 GALÃO COM 20 LT | GALÃO | 10 | LUBRAX | R\$ 345,07 | R\$ 3.450,72 |
| 11 | ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 5W30 1 LT | LITRO | 340 | LUBRAX | R\$ 18,01 | R\$ 6.124,08 |
| 12 | ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 20W50 1 LT | LITRO | 200 | LUBRAX | R\$ 14,91 | R\$ 2.981,46 |



EMPREENDIMENTOS



VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 69.401,03

LOTE 2

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|---------------------|--------------------------|-----|-------|-------------|----------------|----------------|
| 1 | ARO 16R (PROTECTOR) | UND | 18 | IPAPE | R\$ 22,22 | R\$ 400,01 |
| 2 | ARO 20R (PROTECTOR) | UND | 160 | APAPE | R\$ 39,92 | R\$ 6.386,99 |
| 3 | CÂMARA AR 1000 | UND | 20 | CONTINENTAL | R\$ 130,09 | R\$ 2.601,79 |
| 4 | CÂMARA AR 12.5- 18 | UND | 4 | CONTINENTAL | R\$ 580,91 | R\$ 2.323,64 |
| 5 | CÂMARA AR 1400- 24 | UND | 8 | CONTINENTAL | R\$ 600,30 | R\$ 4.802,38 |
| 6 | CÂMARA AR 17.5- 25 | UND | 8 | CONTINENTAL | R\$ 663,50 | R\$ 5.307,98 |
| 7 | CÂMARA AR 750 | UND | 20 | CONTINENTAL | R\$ 65,20 | R\$ 1.303,97 |
| 8 | CÂMARA AR 900 | UND | 140 | CONTINENTAL | R\$ 130,09 | R\$ 18.212,50 |
| 9 | PNEU 1000- 20 BORRACHUDO | UND | 24 | CONTINENTAL | R\$ 1.225,98 | R\$ 29.423,46 |
| 10 | PNEU 12.5/80-18 | UND | 4 | CONTINENTAL | R\$ 1.674,70 | R\$ 6.698,79 |
| 11 | PNEU 1400-24 | UND | 18 | CONTINENTAL | R\$ 2.611,74 | R\$ 47.011,32 |
| 12 | PNEU 17.5-25 | UND | 8 | CONTINENTAL | R\$ 3.874,89 | R\$ 30.999,16 |
| 13 | PNEU 175/70R13 | UND | 52 | CONTINENTAL | R\$ 188,23 | R\$ 9.788,13 |
| 14 | PNEU 175/70R 14 | UND | 46 | CONTINENTAL | R\$ 281,77 | R\$ 12.961,39 |
| 15 | PNEU 185/70R 14 | UND | 52 | CONTINENTAL | R\$ 323,05 | R\$ 16.798,84 |
| 16 | PNEU 215/75R 17.5 | UND | 80 | CONTINENTAL | R\$ 985,39 | R\$ 78.831,26 |
| 17 | PNEU 750R 16 | UND | 16 | CONTINENTAL | R\$ 492,43 | R\$ 7.878,89 |
| 18 | PNEU 900 | UND | 80 | CONTINENTAL | R\$ 1.051,96 | R\$ 84.157,12 |
| 19 | PNEUS 1000/20 DIRECIONAL | UND | 6 | CONTINENTAL | R\$ 1.149,71 | R\$ 6.898,26 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 372.785,88 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 442.186,91

quatrocentos e quarenta e dois mil, cento e oitenta e seis reais e noventa e um centavos





Declaramos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da licitação.

Declaramos que, esta computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos

Eusébio, CE, em 27 de JULHO de 2017.

André Luiz Ferreira da Costa

V&V EMPREEDIMENTOS

